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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

Wasserwettkampfprogramm Wasserbereich

DSV- Sichtungswettkampf

01. Juni 2012 - 03. Juni 2012

Riesa

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Druck: 3.6.2012 10:07

1. Alexander Menchtchikov 2002 287698 SVKF 6.0 218.50

2. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 6.0 214.50

3. Tom Waldsteiner 2002 306980 BVB 6.0 210.00

4. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 6.0 203.50

5. Jan Ole Prager 2002 286172 WSCR 6.0 198.50

6. Bent Strauch 2002 282282 HSG 6.0 194.00

6. Willi Langer 2002 287261 WSCR 6.0 194.00

8. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 6.0 193.00

9. Jan Marx 2002 305814 SVNA 6.0 186.00

10. Julius Kuplin 2002 263705 SVH 6.0 183.50

11. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 6.0 181.50

11. Elias Hoffmann 2003 287555 BVB 6.0 181.50

11. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 6.0 181.50

14. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 6.0 180.50

15. Nico Pongs 2002 305815 SVNA 6.0 179.00

16. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 6.0 176.00

17. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 6.0 175.00

18. Namik Luffy 2002 289722 WSCA 6.0 170.00

19. Max Scholz 2002 295691 SCRI 6.0 162.50

20. Hannes Wiedemann 2002 263707 SVH 6.0 159.50

21. Nicolas Rausch 2002 289472 SVH 6.0 128.50
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DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1

1. Menchtchikov, Alexander SVKF 010C 1.0 6.0 9.0 7.5 7.0 7.5 37.00 1. 6.0 218.50

020A 1.0 6.0 8.5 7.0 6.5 8.0 36.00 1. (73.00)

101C 1.0 8.0 9.0 7.0 7.5 5.5 37.00 1. (110.00)

401B 1.0 8.5 8.0 7.5 7.5 7.0 38.50 1. (148.50)

301C 1.0 8.5 8.0 6.0 7.0 6.0 35.50 1. (184.00)

103C 1.0 8.0 7.5 7.5 6.5 5.0 34.50 1. (218.50)

2. Deiß, Paul WSCR 010C 1.0 6.0 7.5 7.0 5.5 6.5 32.50 4. 6.0 214.50

020A 1.0 4.5 8.0 6.0 4.5 4.0 27.00 5. (59.50)

101C 1.0 9.0 9.0 6.5 7.0 6.5 38.00 5. (97.50)

401B 1.0 8.0 8.0 8.0 7.5 6.5 38.00 4. (135.50)

201C 1.0 8.5 8.0 8.5 7.5 6.0 38.50 2. (174.00)

103C 1.0 9.0 9.0 9.0 6.5 7.0 40.50 2. (214.50)

3. Waldsteiner, Tom BVB 010C 1.0 5.5 8.0 7.5 6.5 6.0 33.50 3. 6.0 210.00

020A 1.0 5.0 8.5 6.5 5.5 5.0 30.50 3. (64.00)

101C 1.0 8.5 9.0 7.5 8.0 5.0 38.00 3. (102.00)

401B 1.0 7.5 7.5 6.5 7.0 6.0 34.50 3. (136.50)

201C 1.0 7.0 8.0 7.0 8.0 6.5 36.50 3. (173.00)

103C 1.0 7.5 7.5 8.5 7.0 6.5 37.00 3. (210.00)

4. Stieberitz, Tim DSC 010C 1.0 5.0 8.5 5.0 5.5 5.5 29.50 13. 6.0 203.50

020A 1.0 7.5 9.0 8.0 8.0 9.0 41.50 2. (71.00)

101C 1.0 8.0 7.5 7.0 5.0 9.0 36.50 2. (107.50)

401B 1.0 8.0 7.0 6.0 6.5 6.5 34.00 2. (141.50)

301C 1.0 8.0 6.5 4.5 5.5 4.0 28.50 4. (170.00)

103C 1.0 8.0 7.0 6.0 6.5 6.0 33.50 4. (203.50)

5. Prager, Jan Ole WSCR 010C 1.0 6.5 8.5 6.5 6.0 6.5 34.00 2. 6.0 198.50

020A 1.0 4.5 8.0 4.0 4.5 4.5 25.50 7. (59.50)

101C 1.0 8.5 5.5 8.0 7.0 7.0 36.00 7. (95.50)

401B 1.0 8.0 7.5 8.5 7.0 6.5 37.50 5. (133.00)

201C 1.0 8.5 6.0 6.0 5.5 5.0 31.00 5. (164.00)

103C 1.0 8.5 7.0 8.0 6.5 4.5 34.50 5. (198.50)

6. Strauch, Bent HSG 010C 1.0 5.0 8.0 5.5 6.0 5.5 30.00 10. 6.0 194.00

020A 1.0 6.0 9.0 8.0 6.5 7.0 36.50 6. (66.50)

101C 1.0 7.5 7.0 5.5 7.0 3.0 30.00 6. (96.50)

401B 1.0 8.5 6.5 8.0 6.5 3.5 33.00 6. (129.50)

301C 1.0 8.0 7.0 4.5 6.0 6.0 31.50 6. (161.00)

103C 1.0 8.0 7.5 7.5 7.0 3.0 33.00 6. (194.00)
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6. Langer, Willi WSCR 010C 1.0 5.5 7.0 5.0 6.0 6.5 30.00 10. 6.0 194.00

020A 1.0 6.0 7.5 6.5 6.5 7.0 33.50 10. (63.50)

101C 1.0 8.5 7.5 5.0 3.0 2.5 26.50 10. (90.00)

401B 1.0 8.0 6.5 7.0 6.5 5.0 33.00 10. (123.00)

301C 1.0 8.5 7.0 6.5 6.0 5.5 33.50 9. (156.50)

103C 1.0 8.5 8.0 8.0 7.5 5.5 37.50 6. (194.00)

8. Schwab, Maxim SVNA 010C 1.0 6.0 8.0 5.5 7.0 6.0 32.50 4. 6.0 193.00

020A 1.0 6.0 8.0 7.0 7.0 6.5 34.50 4. (67.00)

101C 1.0 8.0 7.5 7.0 6.0 6.0 34.50 4. (101.50)

401B 1.0 6.5 6.0 4.0 5.5 4.5 26.50 7. (128.00)

301C 1.0 7.0 7.0 7.0 5.0 5.0 31.00 7. (159.00)

103C 1.0 7.0 6.5 8.0 6.5 6.0 34.00 8. (193.00)

9. Marx, Jan SVNA 010C 1.0 6.0 7.5 6.5 6.5 6.0 32.50 4. 6.0 186.00

020A 1.0 6.0 8.0 5.5 7.0 5.5 32.00 8. (64.50)

101C 1.0 8.0 6.5 5.5 6.5 3.5 30.00 8. (94.50)

401B 1.0 8.0 5.5 6.0 6.0 4.5 30.00 8. (124.50)

301C 1.0 8.0 7.0 6.0 6.5 6.0 33.50 8. (158.00)

103C 1.0 6.5 5.0 6.5 6.0 4.0 28.00 9. (186.00)

10. Kuplin, Julius SVH 010C 1.0 5.0 8.0 4.5 6.0 5.5 29.00 14. 6.0 183.50

020A 1.0 6.0 8.0 6.0 6.0 6.0 32.00 9. (61.00)

101C 1.0 7.0 7.5 6.5 6.5 5.5 33.00 9. (94.00)

401B 1.0 7.0 7.0 6.0 6.0 4.0 30.00 9. (124.00)

301C 1.0 6.5 7.0 4.5 6.0 6.0 30.00 10. (154.00)

103C 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 29.50 10. (183.50)

11. Lommatzsch, Fabian DSC 010C 1.0 4.5 8.0 7.0 5.5 5.0 30.00 10. 6.0 181.50

020A 1.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.50 12. (60.50)

101C 1.0 8.0 6.5 4.5 4.5 5.5 29.00 12. (89.50)

401B 1.0 7.5 5.5 6.0 5.0 4.0 28.00 14. (117.50)

301C 1.0 8.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.50 13. (150.00)

103C 1.0 8.0 6.0 6.5 5.5 5.5 31.50 11. (181.50)

11. Hoffmann, Elias BVB 010C 1.0 4.5 7.5 6.0 5.5 5.0 28.50 15. 6.0 181.50

020A 1.0 4.0 8.0 6.5 4.5 4.5 27.50 15. (56.00)

101C 1.0 7.5 8.0 5.5 6.0 3.5 30.50 15. (86.50)

401B 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 32.50 12. (119.00)

201C 1.0 7.0 6.5 5.5 6.5 7.0 32.50 12. (151.50)

103C 1.0 7.0 6.0 7.0 6.0 4.0 30.00 11. (181.50)
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11. Haenlein, Linas SVMÜ 010C 1.0 5.5 8.0 6.0 6.0 6.0 31.50 8. 6.0 181.50

020A 1.0 3.5 7.0 6.0 4.0 4.0 24.50 16. (56.00)

101C 1.0 7.0 6.5 6.0 5.5 5.0 30.00 16. (86.00)

401B 1.0 7.0 7.0 8.0 7.0 6.0 35.00 11. (121.00)

201C 1.0 7.0 6.0 7.0 6.5 4.5 31.00 11. (152.00)

103C 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 4.0 29.50 11. (181.50)

14. Wesemann, Moritz SVNA 010C 1.0 6.0 7.5 4.5 5.5 4.5 28.00 17. 6.0 180.50

020A 1.0 5.5 8.0 6.0 6.5 5.5 31.50 14. (59.50)

101C 1.0 7.5 5.5 6.5 4.5 5.0 29.00 14. (88.50)

401B 1.0 7.0 6.5 4.5 5.0 6.5 29.50 13. (118.00)

301C 1.0 8.0 5.5 6.0 4.5 3.5 27.50 16. (145.50)

103C 1.0 7.5 6.0 8.0 7.0 6.5 35.00 14. (180.50)

15. Pongs, Nico SVNA 010C 1.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 32.50 4. 6.0 179.00

020A 1.0 4.0 8.0 5.0 5.0 4.5 26.50 10. (59.00)

101C 1.0 7.5 5.0 5.5 6.5 6.5 31.00 10. (90.00)

401B 1.0 7.5 5.0 4.0 5.5 4.5 26.50 16. (116.50)

201C 1.0 7.5 6.0 6.0 7.0 5.5 32.00 14. (148.50)

103C 1.0 8.0 5.5 6.5 6.0 4.5 30.50 15. (179.00)

16. Lindemann , Tim DSC 010C 1.0 3.5 8.0 6.0 4.0 4.0 25.50 19. 6.0 176.00

020A 1.0 5.0 7.5 5.5 4.5 5.5 28.00 20. (53.50)

101C 1.0 8.5 5.0 4.5 5.0 4.5 27.50 20. (81.00)

401B 1.0 8.0 7.5 6.0 6.0 5.0 32.50 18. (113.50)

301C 1.0 8.5 7.0 6.5 6.0 5.5 33.50 15. (147.00)

103C 1.0 9.0 6.5 4.5 5.5 3.5 29.00 16. (176.00)

17. Scheidemantel, Karl DSC 010C 1.0 5.0 7.0 6.5 5.5 4.5 28.50 15. 6.0 175.00

020A 1.0 5.0 6.0 6.5 5.0 5.5 28.00 12. (56.50)

101C 1.0 8.0 7.0 6.5 6.5 5.0 33.00 12. (89.50)

401B 1.0 7.5 6.0 4.5 6.0 4.0 28.00 14. (117.50)

201C 1.0 7.5 6.5 4.0 4.5 3.0 25.50 17. (143.00)

103C 1.0 8.5 7.0 8.0 5.5 3.0 32.00 17. (175.00)

18. Luffy, Namik WSCA 010C 1.0 4.5 8.5 4.0 4.5 4.0 25.50 19. 6.0 170.00

020A 1.0 4.0 7.0 6.0 4.5 4.5 26.00 19. (51.50)

101C 1.0 8.5 6.5 6.0 6.0 4.0 31.00 19. (82.50)

401B 1.0 7.5 6.0 7.0 6.5 5.0 32.00 17. (114.50)

201C 1.0 7.5 4.5 5.5 4.5 3.5 25.50 18. (140.00)

103C 1.0 7.5 6.5 8.0 5.0 3.0 30.00 18. (170.00)
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19. Scholz, Max SCRI 010C 1.0 5.0 8.0 4.5 4.5 5.0 27.00 18. 6.0 162.50

020A 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 29.50 18. (56.50)

101C 1.0 6.5 6.0 5.0 5.0 4.0 26.50 18. (83.00)

401B 1.0 7.0 6.0 6.0 5.0 1.0 25.00 19. (108.00)

201C 1.0 6.5 6.0 6.0 5.0 3.5 27.00 19. (135.00)

103C 1.0 6.0 6.0 7.0 4.5 4.0 27.50 19. (162.50)

20. Wiedemann, Hannes SVH 010C 1.0 6.0 8.5 4.0 6.5 6.5 31.50 8. 6.0 159.50

020A 1.0 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 28.00 17. (59.50)

101C 1.0 6.5 5.5 4.5 5.0 2.5 24.00 17. (83.50)

401B 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 2.0 24.50 19. (108.00)

201C 1.0 6.5 5.0 6.0 5.0 3.5 26.00 20. (134.00)

103C 1.0 6.5 5.0 4.5 5.0 4.5 25.50 20. (159.50)

21. Rausch, Nicolas SVH 010C 1.0 4.0 8.0 3.5 3.5 3.5 22.50 21. 6.0 128.50

020A 1.0 3.5 6.0 4.5 4.0 3.5 21.50 21. (44.00)

101C 1.0 6.5 4.5 3.5 5.0 1.5 21.00 21. (65.00)

401B 1.0 5.5 6.5 3.5 5.5 3.5 24.50 21. (89.50)

301C 1.0 6.0 6.0 2.5 4.0 1.0 19.50 21. (109.00)

103C 1.0 6.0 5.0 4.0 3.5 1.0 19.50 21. (128.50)
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S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 7.1

TEILNEHMER:  21   RUNDEN:  6   SPRÜNGE:  126

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Peter Gildemeister

Anne-Kathrin Hoffmann

Sabine Grothkopp

JU 1    Lothar  Schwarz

JU 2    Thomas  Jänich

JU 3    Gabriele  Hartmann

JU 4    Heinz  Preuß

JU 5    Jana  Wilke

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Rostock

Berlin

Dresden

Wettin

Leipzig

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

10:18

10:27

10:24

11:48

11:48

11:44

Durchschnitt pro Sprung 31 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 11:04 Gesamtzeit 1:06:29

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Heiko Alt Berlin


